Consultez nos 8000 références
et retrouvez les options de cette machine sur notre site web
Données techniques
Caractéristiques
• Bâti mécano-soudé rigide et robuste.
•  Socle percé permettant la fixation de la machine sur un piètement
ou un établi.
• Sortie d’aspiration Ø 60 mm à l’arrière de la machine.
• Moteur asynchrone, endurant et silencieux.
•  Table de sciage en fonte d’aluminium inclinable à 45°,
graduation de chaque côté de la lame.
• Guide de refente positionnable à droite ou à gauche de la lame.
• Guide d’onglet réglable à ± 60°, positionnable à droite de la table.
• Guides de lame supérieur et inférieur à 3 roulements.
• Réglage de la tension de la lame par une molette.
•  2 volants en fonte d’aluminium parfaitement usinés et équilibrés,
revêtus d’une bande de caoutchouc.
•  Brosse de nettoyage sur le volant inférieur, permettant à la lame
d’avoir une bonne adhérence.
• Contacteur de sécurité sur chacune des portes.
•  La machine est livrée avec la table en fonte d’aluminium,
le guide de refente, le guide d’onglet, 1 lame largeur 8 mm,
clés et notice d’utilisation.
SCIE À RUBAN • 250 MM
LOSRU250
MACHINES BOISMACHINES BOIS
Volants en fonte
d’aluminium équilibrés
et contacteurs de sécurité
Retrouvez les réalisations de nos artisans partenaires sur nos réseaux sociaux.leman-sa.com
350 W 25 kg
Fi
ch
e
pr
od
ui
t
GARANTIE 2
Puissance moteur (230 V - 50 Hz) 350 W - S1
Encombrement 480 x 400 x 815 mm
Col de cygne 245 mm
Hauteur de coupe maximale 80 mm
Dimensions de la lame 1712 x 6 - 13 mm
Dimensions de la table Scie 300 x 300 mm
Inclinaison de la table De 0° à 45°
Hauteur de travail Sur établi
Diamètre des volants 250 mm
Vitesse de coupe 700 m/min
Guide d’onglet ± 60°
Diamètre sortie d’aspiration Ø 60 mm
Poids net 25 kg
Référence pour pièces détachées 110000 (+ N°/ vue éclatée)
Gencod 3700501700146
Colisage 800 x 330 x 420 mm
Poids brut 29 kg